
Projekty EPLAN GDDE

TOC Bookmark
Projekty EPLAN GDDE
Hlavní údaje

Technické údaje

Údaje pro objednávky



2 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04

Projekty EPLAN GDDE

Hlavní údaje

Přehled

Automaticky vytvořený projekt EPLAN je jednoduché řešení pro komplexní konfigurované výrobky. Nabízíme Vám službu pro automatické vytvoření 
kompletního a správně konfigurovaného projektu EPLAN.

Inovace Hospodárnost Spolehlivost

• za několik málo minut vytvoříte 
dokumentaci EPLAN komplexní-
ho výrobku Festo

• ušetříte si časově náročné  
vytváření dokumentů  
z jednotlivých maker

• k dispozici kdykoli díky webu

• automatickým vytvářením  
projektů EPLAN se šetří čas  
a náklady

• kompletní, správně konfiguro-
vaný mechatronický model

• automatizované generování  
dle IEC 61355, IEC 81346  
a ISO 1219

Hlavní údaje



32022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...

Projekty EPLAN GDDE

Technické údaje

Obecné technické údaje

požadavky na systém je podporován EPLAN P8 od verze 2.3

rozsah funkcí kusovníky

montážní přehled 2D

strana přehledu PLC

vyobrazení elektrického zapojení

vyobrazení fluidního zapojení

jazyk němčina

angličtina

výstupní formát ZW1

PDF

podmínky prostředí nejsou potřeba žádné speciální podmínky prostředí

bezpečnostní pokyny nejsou potřeba žádné speciální bezpečnostní pokyny

Technické údaje



4 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04

Projekty EPLAN GDDE

Technické údaje

Výrobky, které lze se softwarem EPLAN Projekt GDDE konfigurovat

popis č. dílu typ

Motion Terminal
průtok až 480 l/min 8047502 VTEM

sady pro lisování pomocí serv
lisovací síla až 17 kN (větší síla na vyžádání) 8077950 YJKP

ventilové terminály MPA
průtok až 870 l/min 539105 MPA-MPM-VI

530411 MPA-FB-VI

546279 MPA-ASI-VI

546280 MPA-CPI-VI

569926 MPAL-VI

575465 MPAC-VI

ventilové terminály VTUG
průtok 90 ... 1200 l/min 573606 VTUG

průtok 380 ... 1380 l/min 572230 VTUG-S



52022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...

Projekty EPLAN GDDE

Technické údaje

Výrobky, které lze se softwarem EPLAN Projekt GDDE konfigurovat

popis č. dílu typ

ventilové terminály VTSA
průtok 550 ... 4000 l/min 539215 vícepólové připojení VTSA

539216 vícepólové připojení VTSA-NPT

547963 VTSA-F-MP

539217 VTSA CPX

539218 VTSA-NPT-CPX

547965 VTSA-F-CPX

555564 VTSA ASI

555565 VTSA-NPT ASI

555566 VTSA-F ASI

modulární elektrické terminály
k nepřímému ovládání ventilů a vstupů/výstupů,  
připojení sítě k nadřazenému řídicímu systému

197330 CPX

562818 CPX-P

5237644 CPX-E

Údaje pro objednávky 

název popis č. dílu typ

EPLAN Projekt GDDE software 8077593 GDDE-PF

Údaje pro objednávky


